CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
1 168 oggg%ﬁ)ggo 01/03/2024  Aldo Cardoso Costa 3.498,84 P 3.121,50 Contracheque 02/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
7 185 An02024  01/03/2024  BANCO DO BRASIL 8,96 P 8,96  Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancérios - PJ
7 188 Ano 2024 01/03/2024  BANCO DO BRASIL 113,54 P 113,54 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
3 176 0390021.00000 /03,7054 Caixa Econdmica Federal 1.686,11 P 1.686,11 GRF - Guia de 02/2024  6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

001/2024-29 Recolhimento do FGTS

10 194 Ano 2024 01/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 2.408,17 P 2.408,17 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

1 169 Oggg?zzéég(_’ggo 01/03/2024  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 3.077,65 P 2.759,68 Contracheque 02/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
0332?22323?280 01/03/2024  FRANCISLENE DOS SANTOS 1.985,11 P 1.795,05 Contracheque 02/2024 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

8 175 Ano 2024 01/03/2024 FRANCISLENE DOS SANTOS 180,00 P 180,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte

1 171 033(1)(/)223&(‘)}(_)280 01/03/2024  JOCIELIA SOUZA SANTANA 2.479,99 P 2.263,71 Contracheque 02/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

1 174 Oggg?zzéég(_’ggo 01/03/2024  Josevania Barreto da Rocha 5.114,85 P 4.167,78 Contracheque 02/2024  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios
0390021.00000

001/2024-29

0390014.00000 SASE -ASISTEMA AVANGCADO DE SEGURANGA
014/2023-60  01/03/2024 & ErpANICA LTDA.
0390021.00000

1 173 001/2024-29 01/03/2024  VALESKA DE SOUZA MATOS 1.996,00 P 1.817,54 Contracheque 02/2024 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

01/03/2024  KELVIN MELO SOUZA 2.638,54 P 2.422,26 Contracheque 02/2024 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

2024000821 e 6.2.2.1.1.01.02.02.006.026 - Servigos de Vigilancia

22 177 2024000822 Ostensiva/Monitorada - PJ

600,00 P 600,00 Nota fiscal eletrnica

7 189 Ano 2024 04/03/2024  BANCO DO BRASIL 175,03 P 175,03 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 195 Ano 2024 04/03/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 4.316,88 P 4.316,88 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 190 Ano 2024 05/03/2024  BANCO DO BRASIL 69,23 P 69,23 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 196 Ano 2024 05/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 1.809,30 P 1.809,30 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

7 186 Ano 2024 06/03/2024  BANCO DO BRASIL 10,08 P 10,08 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

7 191 Ano 2024 06/03/2024  BANCO DO BRASIL 59,85 P 59,85 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

10 197 Ano 2024 06/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 829,31 P 829,31 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
0390014.00000 ‘ ) A 6.2.2.1.1.01.02.02.006.050 - Assinaturas de Periodicos e

21 181 009/2023-17 06/03/2024 CONTATO DIARIO LTDA 55,00 P 55,00 Nota fiscal eletronica 39776 Anuidades - PJ

14 180 Ano 2024 06/03/2024 FRANCISLENE DOS SANTOS 150,00 P 150,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
0390010.00000 S . 6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale

32 178 010/2024-13 06/03/2024  Funcionarios do Conselho 2.800,00 P 2.800,00 Recibo Alimentacdo/Refeicio

14 179 Ano 2024 06/03/2024  Josevania Barreto da Rocha 150,00 P 150,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

0390021.00000
4 202 001/2024-29 06/03/2024  RECEITA FEDERAL DO BRASIL 4.531,43 P 4.531,43 DARF

0390021.00000
2 203 001/202420  06/03/2024  RECEITA FEDERAL DO BRASIL 210,76 P 210,76 DARF

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicGes Previdenciarias -
INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre
Folha de Pagamento

7 187 Ano 2024 07/03/2024  BANCO DO BRASIL 1,12 P 1,12 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
7 192 Ano 2024 07/03/2024 BANCO DO BRASIL 26,23 P 26,23 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 198 Ano 2024 07/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 483,76 P 483,76 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

14 184 Ano 2024 07/03/2024  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 150,00 P 150,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

7 193 Ano 2024 08/03/2024  BANCO DO BRASIL 53,25 P 53,25 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 199 Ano 2024 08/03/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 572,54 P 572,54 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

7 200 Ano 2024 11/03/2024 BANCO DO BRASIL 24,55 P 24,55 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 201 Ano 2024 11/03/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 500,59 P 500,59 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

7 215 Ano 2024 12/03/2024  BANCO DO BRASIL 36,27 P 36,27 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
33 207 0390025.00000 5035074 CARLOS ALBERTO PALMEIRA SARMENTO 300,00 P 300,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

032/2024-35 Conselheiros - PF

0390025.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

33 212 032/2024-35 12/03/2024 CICERO ESTRELLA FARIAS 300,00 P 300,00 Recibo Conselheiros - PF
10 219 Ano 2024 12/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 647,56 P 647,56 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
33 206 0390025.00000 12/03/2024  EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS 300,00 P 300,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

032/2024-35 Conselheiros - PF
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Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

33
33
33
34
35
33
33

33

10

10

10

10

36

10

210

214

209

204

205

213

208

211

216

220

217

221

218

222

223

224

227

229

230

225

226

231

0390025.00000
032/2024-35

0390025.00000
032/2024-35

0390025.00000
032/2024-35

0390010.00000
012/2024-92

0390010.00000
012/2024-92

0390025.00000
032/2024-35

0390025.00000
032/2024-35

0390025.00000
032/2024-35

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

0390023.00000
012/2024-24

0390014.00000
011/2023-96

0390014.00000
012/2023-87

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Data Pgto

12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
19/03/2024

20/03/2024

EMERSON ISRAEL MENDES

HUNALDO OLIVEIRA SILVA

JOACIR SOUZA SANTOS

JOCIELIA SOUZA SANTANA

JOCIELIA SOUZA SANTANA

RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO

URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO

WILDE NASCIMENTO BRITO

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

FRANCISLENE DOS SANTOS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

300,00 P

300,00 P

300,00 P

1.000,00 P

1.000,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

36,00 P

2.249,55 P

2541 P

778,70 P

32,53 P

587,77 P

34,00 P

657,97 P

770,00 P

144,75 P

155,50 P

43,42 P

642,30 P

37,10 P

Valor Liq.

300,00

300,00

300,00

1.000,00

1.000,00

300,00

300,00

300,00

36,00

2.249,55

25,41

778,70

32,53

587,77

34,00

657,97

770,00

144,75

155,50

43,42

642,30

37,10

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancario

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancario

Recibo

Boleto bancario

Boleto bancério

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancério

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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CRMV / SE Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
10 233 Ano 2024 20/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 1.081,12 P 1.081,12 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
9 228 0332?2132(;?220 20/03/2024  Deso 361,87 P 345,04 Fatura 03/2024 ng.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -
7 232 Ano 2024 21/03/2024 BANCO DO BRASIL 17,12 P 17,12 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 234 Ano 2024 21/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 420,50 P 420,50 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 235 Ano 2024 22/03/2024  BANCO DO BRASIL 29,58 P 29,58 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 236 Ano 2024 22/03/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 721,35 P 721,35 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
20 240 Oggg?zlgzg(_)ggo 22/03/2024  Energisa 961,31 P 913,29 Fatura 03/2024 l%2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
15 239 Ano 2024 22/03/2024  Telefonica Brasil S/A 566,50 P 512,97 Fatura 03/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - Telecomunicagdes Mdvel - P]
7 237 Ano 2024 25/03/2024  BANCO DO BRASIL 22,19 P 22,19 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 238 Ano 2024 25/03/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 411,25 P 411,25 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 241 Ano 2024 26/03/2024  BANCO DO BRASIL 34,86 P 34,86 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 242 Ano 2024 26/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 837,74 P 837,74 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 243 Ano 2024 27/03/2024  BANCO DO BRASIL 32,93 P 32,93 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
10 245 Ano 2024 27/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 798,75 P 798,75 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 244 Ano 2024 28/03/2024  BANCO DO BRASIL 24,46 P 24,46 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 246 Ano 2024 28/03/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 854,42 P 854,42 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
Total de pagamentos: 77 61.521,45 58.959,61
Total liquido: 58.959,61
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